令和４年４月６日

保護者 様

柏市立大津ケ丘第一小学校

          校 長    上 野 由 美 子

家 庭 確 認 の お 知 ら せ

 令和４年度がスタートし，教室や校庭で子どもたちの元気な声が聞こえてきます。

 さて，下記の通り家庭確認を実施します。

 今年度は，授業時間の確保のため全ご家庭場所の確認のみをさせていただきます。

確認ができなかった際には，担任より連絡させていただきます。ご了承ください。確

認ができた際には，連絡はいたしません。

なお，年度初めに担任に相談しておきたい事があるご家庭につきましては，別途ご

連絡ください。お話し合いの場を設定いたします。ご理解をよろしくお願いいたしま

す。

記

１．日 時

     令和４年 ４月２６日（火） １３：００～

          ４月２７日（水） １３：００～

          ４月２８日（木） １３：００～

 ＊ 家庭確認の期間中は，短縮４校時日課となります。下校が１２時５０分ごろと

なります。家庭の場所の確認のみですので，保護者の皆様の在宅は不要です。

 ＊ 表札が出ていない家など，家の確認がわかりにくい場合は，目印などわかりや

すい印を連絡帳などでお知らせいただくと大変助かります。